ШИШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА САНЧУРСКОГО РАЙОНА
                                                      КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  третьего созыва

                                                                     РЕШЕНИЕ

                                                         от 03. 03. 2017 № 33/149

                                                           д. Большая Шишовка

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Шишовской сельской Думы четвёртого созыва.

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12. 06. 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 9 Закона Кировской области от 28. 07. 2005 № 246-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области»  Шишовская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Шишовской сельской Думы четвёртого созыва (далее – схема округов). Прилагается.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации поселения, опубликовать в информационном Вестнике Шишовского сельского поселении и на сайте администрации Санчурского района.
Глава Шишовского сельского поселения                                           Н.А. Наумов
                                                                                                    Утверждено решение Шишовской селькой Думы

                                                                                                    от 03. 03. 2017 № 33/149

                                 Шишовское сельское поселение

Шишовский семимандатный избирательный округ

(Центр дер. Большая Шишовка, здание муниципального казённого образовательного учреждения основной общеобразовательной школы дер. Большая Шишовка).

В округ входит территория Шишовского сельского поселения.

Общее число избирателей в округе 680 человек.